
Id: QJFTL-MVBMG-PTOFJ-PZZUK-KJNGE. Uchwalony Strona 1 z 4 

 

UCHWAŁA NR XIII/ 118 /2011 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), 

Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 180 896,00 zł. Po zmianie plan dochodów 

wynosi 39 025 340,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 180 896,00 zł. Po zmianie plan wydatków 

wynosi 41 781 489,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 948 249,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 8 839 025,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 756 149,53 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł,  

2) pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie 500 000,00 zł,  

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 649 702,53 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 6 244 449,53 zł, rozchody w wysokości 3 488 300,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.  

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na:  

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 756 149,53 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1 841 878,52 zł,  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 500 000,00 zł.  

§ 5. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 6.  

 



Id: QJFTL-MVBMG-PTOFJ-PZZUK-KJNGE. Uchwalony Strona 2 z 4 

 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 



Id: QJFTL-MVBMG-PTOFJ-PZZUK-KJNGE. Uchwalony Strona 3 z 4 

 

Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z:  

1) zwiększeniem dochodów w rozdziale 60016 o kwotę 274 500 zł (refundacja środków unijnych dot. 

przebudowy pasa drogowego w zakresie remontu chodników w Tynwałdzie, Nowej Wsi i Wikielca) oraz 

urealnieniem kwoty dochodów z tyt. sprzedaży praw własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w rozdziale 01095 (zmniejszenie o kwotę 262 300 zł),  

2) zmniejszeniem w planie dochodów i wydatków w rozdziale 80195 o kwotę 200 696 zł (dot. refundacji 

pracodawcom kosztów zatrudnienia młodocianych),  

3) pismem p. Dyrektora ZOSS z dnia 25.10.2011 r. oraz 14.11.2011 r. dot. wniosków o dokonanie zmian 

w planach wydatków jednostek oświatowych oraz ZOSS w ramach planów finansowych poszczególnych 

jednostek,  

4) pismem p. Kierownik GOPS z dnia 14.11.2011 r. dot. zmniejszenia planu wydatków jednostki w dziale 

852 o kwotę 31 915 zł, w związku z dokonaną analizą wykonania planu oraz zwiększenia o kwotę 31 

915 zł w rozdziale 85415, stanowiącą 20 % wkład Gminy do wypłacanych stypendiów,  

5) zwiększeniem dochodów z tyt. wpływów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

w rozdziale 75618 o kwotę 7 600 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w rozdziale 85154,  

6) koniecznością uaktualnienia planów sołectw, zgodnie z przedłożonymi wnioskami,  

7) koniecznością dokonania przesunięć w celu zabezpieczenia środków niezbędnych dla prawidłowego 

działania Gminy – przesunięć dokonano w ramach planu budżetowego, zmiany nie powodują 

zwiększenia deficytu.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 39 025 340,25 zł, plan wydatków wynosi 41 781 489,78 

zł.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Gminy Iława na rok 2011  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

Zalacznik1.pdf


Id: QJFTL-MVBMG-PTOFJ-PZZUK-KJNGE. Uchwalony Strona 4 z 4 

 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Iława na rok 2011  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik3.xls 

Załącznik Nr 3 (roczne i wieloletnie)  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik4.xls 

Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik5.xls 

Załącznik Nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/ 118 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zalacznik6.doc 

Załącznik Nr 6 Plan jednostek pomocniczych na 2011 r.  

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.doc

